
UCHWAŁA NR VI/48/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala co następuje:

§ 1. W składzie osobowym stałej komisji Rady Powiatu dokonuje się następujących zmian:

1) powołuje się radnego Wojciecha Potrzebowskiego do Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony Strona 1




